sionem dictae ecclesiae Sancti Sebastiani, illiusque jurium et

membrorum, et pertinentiarum proprietatum, possessionum, do-

marum, aedificiorum et aliorum quorumcumque effectuum et

honorum mobilium quocumque et ubivis positorum et existen-

tium r. d. Alexander Giulius adeptus et assecutus fuit ingre-

diendo in dictam ecclesiam, portas eiusdem ecclesiae claudendo

et aperiendo, campanulam pulsando Actum in dieta ab-

batia Sancti Sebastiani posita in territorio civitatis Alatrinae prae-

sentibus admoduni r. d. Greg. Philonardo canonico cathedra-

lis Verularum, dd. lacobo Mauco et lohanne Baptista Bono de

Verulis, testibus ad predicta habitis specialiter atque rogatis.

Ego Gregorius Elena civis Verulanus pubblicus Dei gratia

et apostolica auctoritate notarius de predictis rogatus presens

instrumentum subscripsi et publicavi requisitus.

Nos sindicus ot officiales civitatis Verularum fidem facimus

et attestamur dictum d. Gregorium Elenam publicum notarium

huius civitatis, qui de supradicto instrumento rogatus fuit talem

esse qualem se fecit, legalem authenticum et fide dignum, eiusque

publicis et aliis consimilibus scripturis in iudicio et extra sem-

per adhibitum fuisse et de presenti indubiam adhiberi fidem.

Datum Verulis ex aedibus nostris hac die 14 octobris 1654.

Ita est Carolus de Nardicto secretarius.

XII.

1853-

Bolla di Pio IX concedente al principe Filippo

Andrea Doria Pamphìly la facoltà di cedere ad en-

fiteusi ai sigg. Vienna i beni della Badia.

Plus episcopus servus servorum Dei dilecto filio nostro

Gabrieli tituli Sanctorum Quirici et lulittae Sanctae Romanae
Ecclesiae presbytero cardinali Ferretti, nuncupato ecclesiae

S. Agnetis de Urbe protectori salutem et apostolicam benedic-

tionem.

Ex injuncto nobis desuper apostolicae servitutis officio ad

ea libenter intendimus per qnae ecclesiarum omnium presertim

almae Urbis nostrae utilitates et commoda procurantur ut illa

suum sortiantur effectum justis et honestis petentium votis liben-

ter annuimus eaque favoribus prosequimur opportunis ... Exhi-
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bita nobis niiper prò parte dilecti filii nobilis viri principis Bo-

ria Pamphilj petitio continebat ecclesiam Divae Agnetis in Circo

Agonali de Urbe Jurispatronatus ipsius principis familiae bonis

potiri abbatiae Sancii Sebastiani in territorio Alatrino ex quibus

annuus reditus mille circiter scutatorum monetae romanae, dem-

ptis vectigalibus aliisque oneribus, obvenit, quam idem patro-